
ZARZĄDZENIE NR 2471/24 
PREZYDENTA MIASTA KROSNA 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

w sprawie ustanowienia koordynatora gminnego ds. informatyki 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609), art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 
2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 z późn. zm.) oraz § 6 
ust. 3 i ust. 4 uchwały nr 216/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 21 
kwietnia 2024 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego 
wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do Parlamentu 
Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

zarządzam, co następuje: 
§ 1.   

Ustanawia się Pana Radosława Banasiaka koordynatorem gminnym ds. 
informatyki w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na           
dzień 9 czerwca 2024 r. 
§ 2. 1. Koordynator gminny ds. informatyki jest odpowiedzialny za szkolenie                      

i wsparcie operatorów obsługi informatycznej obwodowych komisji wyborczych 
oraz realizację zadań na obszarze gminy (Miasta Krosna). 

2. Zadania koordynatora gminnego ds. informatyki określa załącznik nr 3 do 
uchwały nr 216/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 21 kwietnia 2024 
r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki 
elektronicznej w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na 
dzień 9 czerwca 2024 r. 

§ 3. Koordynator w realizacji swoich zadań podlega bezpośrednio 
Prezydentowi Miasta Krosna. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta 
Krosna 

 
 

Piotr Przytocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A48B728-7B29-41FA-82BB-E10CD7D2927A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 2471/24 PREZYDENTA MIASTA KROSNA z dnia 26 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


